ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 46 /TM-GDĐT
Quận 10, ngày 16 tháng 10 năm 2019
Về tập huấn công tác quản lý cơ sở dữ liệu Giáo dục Trung học
Kính gửi: Hiệu trưởng các trường trung học cơ sở.
Thực hiện theo công văn số 3768/GDĐT-TrH ngày 15 tháng 10 năm 2019 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc tập huấn công tác quản lý cơ sở dữ liệu Giáo dục Trung học. Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 10 thông tin đến các đơn vị như sau:

1. Thành phần và thời gian:

- Thời gian: 8g00 ngày Thứ sáu ngày 18 tháng 10 năm 2019.
- Thành phần: Phó hiệu trưởng phụ trách chuyên môn và cán bộ phụ trách công nghệ thông tin (CNTT) các trường THCS.

2. Địa điểm:

Hội trường A, trường THPT chuyên Trần Đại Nghĩa (20 Lý Tự Trọng, phường Bến Nghé, quận 1, TPHCM)

3. Lưu ý:

Để công tác tập huấn được thuận lợi, đề nghị cán bộ phụ trách CNTT
chuẩn bị máy tính đảm bảo có:

- Pin dự phòng hoặc ổ cắm điện;

- Thiết bị phát wifi 3G/4G cá nhân.

Sau khi tham dự tập huấn, đề nghị các trường chủ động lập kế hoạch và triển khai tổ chức tập huấn đến toàn thể giáo viên trong trong đơn vị.

Đề nghị thủ trưởng các đơn vị cử thành phần tham dự đầy đủ và đúng giờ./.

Nơi nhận:
KT.TRƯỞNG PHÒNG

- Như trên;
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Lưu: VT, ptmh.

(Đã ký)

Phạm Thị Minh Hiền